
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Pavlína LHOTOVÁ

Název práce Analýza exportu specifické komodity a predikce
dalšího vývoje

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce Tichá Lucie, Ing. Ph.D.
Oponent Martin Urbánek Ing., Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 97.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Předložená diplomová práce je věnována vysoce aktuální problematice v oblasti
obchodu s rybami, analyzuje tuzemský i zahraniční trh a charakterizuje slabé i silné
stránky našeho rybářství, včetně příležitostí, nebo aktuálních hrozeb. Práce je velmi
přínosná, obsahuje velké množství důležitých dat a doporučení, které mohou zvláště
nové, začínající subjekty v rybářství využít jako startovní analýzu pro seznámení se
situací na rybářském trhu.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Lze očekávat růst, pokles, stagnaci produkce a prodeje ryb na domácím trhu do roku
2020? Popište stručně prognózu budoucího vývoje.

Jaké jsou hlavní bariéry našeho rybářství?

V čem vidíte hlavní příčiny nízkého zájmu našich zákazníků o sladkovodní ryby? Lze to



změnit?

Datum: 14.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




